UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG
___________

Số:            /SCT-KT&NL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_______________________

Đồng Nai, ngày         tháng     năm 2023

V/v triển khai Kế hoạch thực hiện

Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày

28/3/2022 của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về Chuyển đổi số của

tỉnh Đồng Nai đến năm 2025 và

định hướng 2030 của ngành Công

Thương. Phát triển kinh tế số và xã

hội số tỉnh Đồng Nai đến năm

2025, định hướng đến năm 2030.

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai.

Căn cứ Kế hoạch số 278/KH-UBND ngày 27/12/2022 của UBND tỉnh

Đồng Nai triển khai thực hiện Nghị quyết số 05-NQ/TU ngày 28/3/2022 của

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về Chuyển đổi số của tỉnh Đồng Nai đến năm

2025 và định hướng 2030 của ngành Công Thương,

Sau khi xem xét, Sở Công Thương triển khai Kế hoạch nêu trên đến Công

ty TNHH MTV Điện lực Đồng Nai. Đề nghị Công ty TNHH MTV Điện lực

Đồng Nai nghiên cứu, lập kế hoạch triển khai thực hiện đạt kết quả các mục tiêu

về phát triển nền tảng chuyển đổi số, phát triển kinh tế số trong lĩnh vực năng

lượng trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.

Trên đây là văn bản triển khai Kế hoạch số 278/KH-UBND ngày

27/12/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai. Sở Công Thương đề nghị Công ty

TNHH MTV Điện lực Đồng Nai triển khai thực hiện và định kỳ báo cáo kết quả

về Sở Công Thương để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, P.KT&NL (H)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Thái Thanh Phong

		2023-01-03T10:25:04+0700

		2023-01-03T10:39:59+0700
	Thái Thanh Phong

		2023-01-03T10:43:23+0700

		2023-01-03T10:43:24+0700

		2023-01-03T10:43:25+0700

		2023-01-03T10:43:25+0700